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Pressmeddelande 31 januari 2025 

 

Förändringar i Saabs 

koncernledning 

 
Saab meddelar idag förändringar som påverkar bolagets 

koncernledning.   

 

Eva Karlsson har utsetts till Chief Operating Officer (COO) och kommer att ingå 

i Saabs koncernledning. Eva kommer närmast från Dometic och rollen som 

chef för segmentet landfordon för Europa, Mellanöstern och Afrika. Hon har 

tidigare erfarenhet från en rad andra roller både i operativa befattningar och som 

chef såväl på Dometic som på Assa Abloy och ABB.  Till följd av detta kommer 

Saabs centrala Operational Excellence-funktion att flyttas till COO-

organisationen. Charlotta Björklund, idag chef för Operational Excellence, lämnar 

koncernledningen den 1 mars 2025 och rapporterar i fortsättningen till COO. Eva 

tillträder rollen som COO senast den 1 augusti 2025.  

Den starka tillväxten i Saabs affärsområden innebär att dessa tar allt större 

ansvar för sina respektive strategiska prioriteringar. Därför minskar Saab på 

ansvarsområdet för den centrala strategifunktionen, som nu kommer att fokusera 

på koncernövergripande strategifrågor. Christian Hedelin, som idag är Saabs 

strategichef, lämnar till följd av detta koncernledningen för att fortsättningsvis 

rapportera till Saabs vice vd Anders Carp. Denna förändring träder i kraft  

den 1 mars 2025. 

- Saab är inne i en förändringsfas vilket innebär att det är naturligt att göra 

ändringar såväl i ansvarsfördelningen som i organisationsstrukturen. Jag vill 

tacka Charlotta och Christian för deras värdefulla insatser i koncernledningen de 

senaste åren och ser fram emot deras fortsatta bidrag i andra roller inom bolaget. 

Eva Karlsson är en stark och erfaren COO och jag ser fram emot att välkomna 

henne i koncernledningen. Saab växer som bolag och de här förändringarna 

kommer att stärka oss ytterligare i vår tillväxtresa, säger Saabs vd och 

koncernchef Micael Johansson.  

 

Saab är ett ledande försvars- och säkerhetsföretag med uppdrag att hjälpa nationer att skydda sin 

befolkning och bidrar till trygghet för människor och samhällen. Med 24 000 talangfulla medarbetare 

utvecklar Saab teknik och lösningar för en säkrare och mer hållbar värld. Saab utvecklar, tillverkar 

och underhåller avancerade system inom flygteknik, vapen, ledningssystem, sensorer och 

undervattenssystem. Saab har sitt huvudkontor i Sverige men en global verksamhet där Saab är en 

del av många nationers försvarsförmåga. 
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